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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 610494 SACCOCCI FEDERICA1  SCHERMA TREVISO A.S.D.03/05/93

 122827 SIGNOR RAFFAELLA2 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.02/08/81

 133476 QUADRI PAOLA3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/06/83

 131465 SALOMONI FIAMMA4 VERONASCHERMA ASD14/03/84

 603781 AMABILI LAVINIA5 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA30/03/93

 141826 TAGLIAVINI ALESSIA6 A.S. COMINI PADOVA03/04/87

 665022 KARMAOUI MANAL7 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M10/11/85

 658267 ROSSATO LAURA8 A.S. COMINI PADOVA17/10/84

 611899 MACELLA GRETA9 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/07/92

 648420 GALLI VERONICA10 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO08/05/90

 621289 BONAMIGO ANNA11 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/04/90

 658919 PESANDO TANIA12 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/10/86
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QUADRI PAOLA - BGPOL (BERGAMO)

 -

MACELLA GRETA - BGPOL (BERGAMO)

ROSSATO LAURA - PDCOM (PADOVA)

SACCOCCI FEDE - TVCS (TREVISO)

PESANDO  TANI - TOCS (TORINO)

 -

AMABILI LAVIN - SICUS (SIENA)

SIGNOR RAFFAE - VEMES (MESTRE)

 -

BONAMIGO ANNA - VISCH (VALDAGNO)

TAGLIAVINI AL - PDCOM (PADOVA)

KARMAOUI MANA - MIPIT (MILANO)

GALLI VERONIC - BGPOL (BERGAMO)
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SALOMONI FIAM - VRSCH (VERONA)
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ROSSATO LAURA - PDCOM (PADOVA)

SACCOCCI FEDE - TVCS (TREVISO)
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10

3

10

4

10

1

4

10

7

8

10

6

10

2
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 133476 QUADRI PAOLA BGPOL Qualificata 1,00  20  25  5 1 1  2

 131465 SALOMONI FIAMMA VRSCH Qualificata 1,00  16  24  8 2 2  1

 122827 SIGNOR RAFFAELLA VEMES Qualificata 0,80  15  24  9 3 3  1

 603781 AMABILI LAVINIA SICUS Qualificata 0,80  12  22  10 4 4  2

 610494 SACCOCCI FEDERICA TVCS Qualificata 0,60  11  21  10 5 5  2

 141826 TAGLIAVINI ALESSIA PDCOM Qualificata 0,60  1  17  16 6 6  1

 665022 KARMAOUI MANAL MIPIT Qualificata 0,40 -1  16  17 7 7  1

 658267 ROSSATO LAURA PDCOM Qualificata 0,40 -7  11  18 8 8  2

 611899 MACELLA GRETA BGPOL Qualificata 0,20 -11  12  23 9 9  1

 648420 GALLI VERONICA BGPOL Qualificata 0,20 -17  6  23 10 10  2

 621289 BONAMIGO ANNA VISCH Qualificata 0,00 -19  6  25 11 11  2

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,00 -20  5  25 12 12  1
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Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale MasterFioretto femminile 11:56Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SALOMONI FIAMMA 131465 V V V V v4  1,000  16  24VRSCH

 2 KARMAOUI MANAL 665022 1 V 4 V 1  0,400 -1  16MIPIT

 3 PESANDO TANIA 658919 0 1 1 3 0  0,000 -20  5TOCS

 4 TAGLIAVINI ALESSIA 141826 0 V V V 2  0,600  1  17PDCOM

 5 MACELLA GRETA 611899 3 1 V 1 2  0,200 -11  12BGPOL

 6 SIGNOR RAFFAELLA 122827 4 V V V V  0,800  15  24VEMES

 2Girone N.

 1 GALLI VERONICA 648420 0 0 V 1 0  0,200 -17  6BGPOL

 2 QUADRI PAOLA 133476 V V V V V  1,000  20  25BGPOL

 3 ROSSATO LAURA 658267 V 0 V 1 0  0,400 -7  11PDCOM

 4 BONAMIGO ANNA 621289 3 0 3 0 0  0,000 -19  6VISCH

 5 AMABILI LAVINIA 603781 V 2 V V V  0,800  12  22SICUS

 6 SACCOCCI FEDERICA 610494 V 3 V V 3  0,600  11  21TVCS
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03/10/2016Cat.0 (24+)
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LONATO - 1^ p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

11:56Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SALOMONI FIAMMA 14/03/84  131465 61 VRSCHSI

ROSSATO LAURA 17/10/84  658267 162 PDCOMSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 183 BGPOLSI

SIGNOR RAFFAELLA 02/08/81  122827 234 VEMESSI

KARMAOUI MANAL 10/11/85  665022 295 MIPITSI

BONAMIGO ANNA 24/04/90  621289 486 VISCHSI

MACELLA GRETA 10/07/92  611899 607 BGPOLSI

AMABILI LAVINIA 30/03/93  603781 9.9998 SICUSSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 9.9999 TOCSSI

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 9.99910 BGPOLSI

SACCOCCI FEDERICA 03/05/93  610494 9.99911 TVCSSI

TAGLIAVINI ALESSIA 03/04/87  141826 9.99912 PDCOMSI
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Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

11:55Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  18BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MACELLA GRETA 10/07/92 611899  60SI

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  9.999SI

KARMAOUI MANAL 10/11/85 665022  29MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

ROSSATO LAURA 17/10/84 658267  16PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

TAGLIAVINI ALESSIA 03/04/87 141826  9.999SI

AMABILI LAVINIA 30/03/93 603781  9.999SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

SACCOCCI FEDERICA 03/05/93 610494  9.999TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

SIGNOR RAFFAELLA 02/08/81 122827  23VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

BONAMIGO ANNA 24/04/90 621289  48VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

SALOMONI FIAMMA 14/03/84 131465  6VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI
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